ПРОТОКОЛ № o~k/r;P
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

город Димитровград

ул. Дрогобычская д.63

«20» апреля 2018г.

Вид общего собрания: _ _ _ -"в=н-=-е=о"-ч-=-е=-р~;...е=д=н=о-=е _________ _ _ _ ___ _
(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: __ о"-ч""'"н~о--'-з"""'а""'"'о'-ч=н=ая=---------------
(очное, заочное, очно-заочное голосование)

Дата начала проведения собрания «07» апреля 2018 г.
Дата окончания общего собрания «20» апреля 2018 г.

Общее собрание созвано по инициативе Фроловой Яны Вячеславовны (кв.54).

Договор дарения 73-73-02/081/20007-088

Общая площадь жилых и нежилых помещений 4615 кв.м. (из них 4615 кв.м. - жилых
помещений, О кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 74 собственника (ов) помещений (листы голосоВания В
письменной форме с подписями собстВенникоВ помещений многокВартирного дома или их

предстаВителей по Вопросам постаВленных на голосоВании прилагаются - Приложение № 1 к
Протоколу), обладающие 2826,72 м2, что составляет 61,25 % голосов от общего числа

голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение повестки дня.

2. Выбор Председательствующего на собрании, секретаря общего собрания и счетной
комиссии.

3. Проведение работ по обрезке и вырубке деревьев расположенных на придомовой
территории многоквартирного дома №63 по ул. Дрогобычская.

4. Утверждение места хранения протокола.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ
1. Утверждение повестки дня.

01УШАЛИ Фролову Я. В. (кв.54), которой

ПРЕДЛОЖЕНО рассмотреть следующие вопросы:

- Выбор Председательствующего на собрании, секретаря общего собрания и счетной

комиссии.

- Проведение работ по обрезке и вырубке деревьев расположенных на придомовой
территории многоквартирного дома №63 по ул. Дрогобычская.

- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:
11ЗА11 -2787,4 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ11

- О м2, что составляет О % голосов;
11ВОЗДЕРЖАПСЯ11

- О м2, что составляет о % голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня

2.Выбор Председательствующего на собрании, секретаря общего собрания и счетной

комиссии.

СЛVШАЛИ Фролову Я.В. (кв.54), которой

ПРЕДЛОЖЕНО избрать Председательствующим на общем собрании - Фролову Я.В.

(кв .54), секретарем на собрании - Михайлова Р.Р. (кв.44), в состав счетной: комиссии

включить:

- Фролову Я.В. (кв.54),

- Михайлова Р.Р. (кв.44).

Голосовали:
11ЗА11 -2787,4 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ11

- О м2, что составляет О % голосов;
11ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет О % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: избрать Председательствующим на общем собрании - Фролову Я.В. (кв.54),
секретарем на собрании - Михайлова Р.Р. (кв.44), в состав счетной комиссии включить:

- Фролову Я.В.(кв.54),

- Михайлова Р.Р. (кв.44).

3. Проведение работ по обрезке и вырубке деревьев расположенных на придомовой
территории многоквартирного дома N!16З по ул. Дрогобычская.

СЛVШАЛИ Фролову Я.В. (кв.54), которой

ПРЕДЛОЖЕНО провести работы по обрезке деревьев (7 тополей за домом и 6 тополей:, и
1 береза перед домом) расположенных на придомовой: территории.

Голосовали:
11ЗА'1 -2787,4 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ11

- О м2, что составляет О% голосов;
11ВОЗДЕРЖАЛСЯ11

- О м2, что составляет О % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШЕНИЕ: провести работы по обрезке деревьев (7 тополей за домом и 6 тополей:, и 1
береза перед домом) расположенных на придомовой: территории.

4 Утверждение места хранения протокола.

СЛУШАЛИ Фролову Я.В. (кв.54), которой

ПРЕДЛОЖЕНО утвердить место хранения протокола. 1 экз . в управляющей

организации по адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в

Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск,

ул.Спасская, д.3).

Голосовали:
11ЗА11 -2787,4 м2, что составляет 100% голосов;
"ПРОТИВ" - О м2, что составляет О % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет О % голосов.
Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей организации по
адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве

строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области (г.Ульяновск, ул.Спасская, д.З).

Протокол No02/2018 общего собрания собственников помещений составлен на 3
листах в 3 экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе управляющей
организации, второй экземпляр - у Председателя Совета дома, третий экземпляр в
Министерстве строительства ЖКК и транспорта ульяновской области (г.ульяновск,

ул.Спасская, д.3).

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме: };
- реестр собственников помещений на_/_ л.;

- сообщение о проведении общего собрания бьmо размещено в каждом подъез;::~;е

многоквартирного дома;

- листы голосования в письменной форме с подписями собственников помещений

многоквартирного дома или их представит ей - на /J л.

Секретарьсобрания ~
Счетная комиссия: